АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2019 г.                                                                               № 119
с. Зуевка

О проведении Года памяти и славы

         В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2019 года №327 «О проведении в Российской Федерации Года памяти и славы», во исполнение пункта 5 постановления Губернатора Курской области от 1 августа 2019 года №315-пг «О проведении в Курской области Года памяти и славы», во исполнение постановления Главы Администрации Солнцевского района Курской области от 04.09.2019 года №34-пг «О проведении в Солнцевском районе Года памяти и славы», Администрация Зуевского сельсовета Солнцевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

· Провести в 2020 году в Зуевском  сельсовете Солнцевского района  Год памяти и славы.
· Создать организационный комитет по подготовке и проведению Года памяти и славы в Зуевском сельсовете Солнцевского района  и утвердить его прилагаемый состав. (Приложение 1)
· Обеспечить разработку и утверждение Плана основных мероприятий Года памяти и славы  по проведению в Зуевском сельсовете  Солнцевского района.
· Обеспечить реализацию мероприятий, предусмотренных Планом, в пределах средств бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств, утвержденным им в бюджете муниципального образования «Зуевский  сельсовет» Солнцевского района Курской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов.
· Принять участие в подготовке и проведении Года памяти и славы на соответствующей территории  и территории Зуевского сельсовета  Солнцевского района Курской области.
· Организовать освещение основных мероприятий по проведению Года памяти и славы на официальном сайте  муниципального образования «Зуевский  сельсовет» Солнцевского района Курской области в сети Интернет и социальных сетях.
· Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
· Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Зуевского сельсовета
Солнцевского района                                                           А.И.Панин

Приложение 1
Утвержден   Постановлением  Администрации Зуевского сельсовета    Солнцевского района 20.11.2019 года №119
Состав    организационного комитета по подготовке и проведению      Года памяти и славы в муниципальном образования «Зуевский  сельсовет» Солнцевского района Курской области

	1
	Панин  Александр  Иванович
	Глава Зуевского сельсовета (председатель оргкомитета)

	2
	Климова  Татьяна  Михайловна
	Заместитель главы администрации Зуевского сельсовета  (заместитель председателя оргкомитета)

	3
	Четверикова  Елена  Николаевна
	Главный  специалист-эксперт  администрации Зуевского сельсовета

	4
	 Гридасов  Александр  Дмитриевич
	директор КУК «Зуевский ЦСДК»

	5
	Юшенкова  Марина  Николаевна
	директор филиала КУК «Зуевский ЦСДК» -«Дежевский  ДК

	6
	Шепелева  Елена  Александровна
	директор филиала КУК «Зуевский ЦСДК» -«Б.Княжевский  СДК

	7
	Стригунова  Светлана  Юрьевна
	Заведующая  Зуевской сельской библиотеки- филиала МКУК «Солнцевская межпоселенческая библиотека»

	8
	Шепелева  Лидия  Петровна
	заведующая Б.Княжевской сельской библиотеки -филиала МКУК «Солнцевская межпоселенческая библиотека»

	9
	Смотрова  Галина  Ильинична
	заведующая Дежевской  сельской библиотеки- филиала МКУК «Солнцевская межпоселенческая библиотека»

	10
	Лашина  Нина  Ивановна
	Директор МКОУ «Зуевская     ОШ» Солнцевского района Курской области (по согласованию)

	11
	Гридасова  Ольга  Ивановна
	заведующая Гридасовской сельской библиотеки- филиала МКУК «Солнцевская межпоселенческая библиотека»

image0.wmf